
Uchwała nr 88/2023 

                                    Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.03.2023 r. 
 

w sprawie: rozgrywania zawodów wędkarskich na łowiskach specjalnych Okręgu PZW 

w Katowicach określonych w Zasadach Organizacji Sportu Wędkarskiego 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

oraz uchwały nr 177/IX/2019 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 20.09.2019 r. w sprawie ogólnych zasad funkcjonowania łowisk specjalnych PZW 
 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 
 

§ 1 

Zezwala na rozgrywanie zawodów wędkarskich na łowiskach specjalnych Okręgu PZW                   

w Katowicach na zasadach określonych w Zasadach Organizacji Sportu Wędkarskiego. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza zarządom kół PZW będących gospodarzami łowisk 

specjalnych. 

 

§ 3 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego    

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 
 
 

 

                           Sekretarz ZO                                                               Prezes ZO                                                                                                           
 

                         Dariusz Gacek                                                         Mirosław Winiarski 

 


